
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

    1/4 www.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Opravy 12 volných bytů v Moravské Ostravě a Přívoze“ 
 
          Evidenční číslo VZ: 1/2019/C2/SP/OM/We 

 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“). 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2019 - 01 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 0345/RMOb1822/6/19 ze dne 25. 02. 2019, rozhodnuto  

o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

ČÁST A: Opravy tří volných bytů na ulicích Maroldova 2992/3, byt č. 74, Maroldova 2992/3, byt č. 

76, Mánesova 2784/2, byt č. 94 v Moravské Ostravě a Přívoze 

Václav Otisk, IČ: 76078451, se sídlem Šilheřovická 433, 747 14 Markvartovice  

 

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH vyplývá z níže uvedené  

tabulky: 

 

 

 

Pořadí 

nabídky Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč (bez DPH) 

1. 
Václav Otisk,  
IČ: 76078451 
Šilheřovická 433, 747 14 Markvartovice 

687.900,- 

2. 
OSA - SANEX s.r.o.,  
IČ: 04485581 
Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

704.270,50,- 

3. 
MATOSA PROFISTAV s.r.o., 
IČ: 05510775 
Palackého 689/2, 736 01 Havířov - Město 

719.165,- 

4. 
ERVO stavby, spol. s.r.o.,  
IČ: 25876333 
Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá 

748.828,- 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

    2/4 www.moap.cz   

 

 

ČÁST B: Opravy tří volných bytů na ulicích Sportovní 2145/2, byt č. 6, Senovážná 2109/1, byt č. 7, Arbesova 

1062/15, byt č. 17 v Moravské Ostravě a Přívoze 

OSA - SANEX s.r.o., IČ: 04485581, se sídlem Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH vyplývá z níže uvedené  

tabulky: 

 

 

ČÁST C: Opravy tří volných bytů na ulicích Senovážná 2110/3, byt č. 4, Senovážná 2110/3, byt č. 6, Senovážná 

2110/3, byt č. 8 v Moravské Ostravě a Přívoze  

Václav Otisk, IČ: 76078451, se sídlem Šilheřovická 433, 747 14 Markvartovice  

 

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH vyplývá z níže uvedené  

tabulky: 

 

5. 
MD Služby Morava, s.r.o.,  
IČ: 05437334 
Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava - Přívoz 

766.658,- 

6. 
PERPERIKON, s.r.o.,  
IČ: 27859347 
Newtonova 783/15, 702 00 Ostrava - Přívoz 

779.965,- 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč (bez DPH) 

1. 
OSA - SANEX s.r.o.,  
IČ: 04485581 
Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

631.592,- 

2. 
Václav Otisk,  
IČ: 76078451 
Šilheřovická 433, 747 14 Markvartovice 

643.800,- 

3. 
MATOSA PROFISTAV s.r.o., 
IČ: 05510775 
Palackého 689/2, 736 01 Havířov - Město 

650.634,- 

4. 
ERVO stavby, spol. s.r.o.,  
IČ: 25876333 
Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá 

683.107,- 

5. 
MD Služby Morava, s.r.o.,  
IČ: 05437334 
Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava - Přívoz 

684.096,- 

6. 
PERPERIKON, s.r.o., 
IČ: 27859347 
Newtonova 783/15, 702 00 Ostrava - Přívoz 

699.884,50,- 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

    3/4 www.moap.cz   

 

 

ČÁST D: Opravy tří volných bytů na ulicích Dostojevského 1765/5, byt č. 6, Žofie Podlipské 215/3, byt č. 6, 

Žofie Podlipské 317/3a, byt č. 4 v Moravské Ostravě a Přívoze  

OSA - SANEX s.r.o., IČ: 04485581, se sídlem Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

 

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH vyplývá z níže uvedené  

tabulky: 

 

 

Pořadí 

nabídky Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč (bez DPH) 

1. 
Václav Otisk,  
IČ: 76078451 
Šilheřovická 433, 747 14 Markvartovice 

473.900,- 

2. 
OSA - SANEX s.r.o.,  
IČ: 04485581 
Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

476.614,- 

3. 
MATOSA PROFISTAV s.r.o., 
IČ: 05510775 
Palackého 689/2, 736 01 Havířov - Město 

484.905,- 

4. 
ERVO stavby, spol. s.r.o.,  
IČ: 25876333 
Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá 

491.658,- 

5. 
PERPERIKON, s.r.o., 
IČ: 27859347 
Newtonova 783/15, 702 00 Ostrava - Přívoz 

497.495,- 

6. 
MD Služby Morava, s.r.o.,  
IČ: 05437334 
Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava - Přívoz 

498.815,- 

Pořadí 

nabídky Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč (bez DPH) 

1. 
OSA - SANEX s.r.o.,  
IČ: 04485581 
Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

626.298,- 

2. 
MATOSA PROFISTAV s.r.o., 
IČ: 05510775 
Palackého 689/2, 736 01 Havířov - Město 

637.825,- 

3. 
Václav Otisk,  
IČ: 76078451 
Šilheřovická 433, 747 14 Markvartovice 

647.590,- 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

    4/4 www.moap.cz   

 

 

V Ostravě, dne 25. 2. 2019 

 

 

………………………........... 

Jana Pánková v. r.  

vedoucí oddělení evidence majetku, pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru 

4. 
ERVO stavby, spol. s.r.o.,  
IČ: 25876333 
Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá 

650.380,- 

5. 
PERPERIKON, s.r.o., 
IČ: 27859347 
Newtonova 783/15, 702 00 Ostrava - Přívoz 

661.490,- 

6. 
MD Služby Morava, s.r.o.,  
IČ: 05437334 
Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava - Přívoz 

666.515,- 


